
f A Pabellón México. Primer Piso.
Ciudad Universitaria.
Tel: 4334080 (int.37·39 y 40)
esartes@ffyh.unc.edu.ar

CUDAP:EXP-UNC: 0024751/2012

CÓRDOBA 2 4 ~1AY 2012
VISTO:

Que en el Artículo 2 de la Resolución Decanal Nº 095 se otorga al Lic. Marcelo
Arbach Leg. Nº 36482 licencia sin goce de sueldo por cargo de mayor jerarquía en
el cargo de Profesor Adjunto de dedicación simple en la Cátedra Formación Actoral
1 desde ellO de Mayo de 2012 y hasta el 31 de Marzo de 2013 o hasta tanto se
resuelva el trámite del Concurso Público y disponer su desempeño como carga
anexa en el mismo período y,

CONSIDERANDO:

Que el cargo de mayor jerarquía como Secretario de Asuntos Estudiantiles del
Lic. Marcelo Arbach concluye el 28 de Junio de 2012,

Que en la nueva resolución se disponía el desempeño del cargo de Profesor
Adjunto como carga anexa a su cargo de Secretario de Asuntos Estudiantiles por el
mismo período;

Que corresponde rectificar ese error,

Por ello,

LA DECANA NORMALIZADORA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar el artículo 2 de la res. Decanal Nº 095 solo en lo referido
a la fecha de su licencia y carga anexa, por lo que donde dice "hasta 31/03/2013 /1

diga /1 hasta 28/06/2012 .

.ARTICULO 2º protocolícese, inclúyase en el digesto electrónico de la UNCy
archívese.

RESOLUCiÓN N° 07 \ I¡

vs \ r "

I .
I "

~
LIC.Ana Yukelsr»,
Decana Norrro. tI-

F-
Prot victoria Salís
Se::.:-e~d~·i::: ¡", • ~C'(;'1"'\'':::)


